АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 мая 2021 года                   с. Екатериновка                                          № 55
О внесении изменений в отдельные правовые акты

Екатериновского сельского поселения
Партизанского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Приморского края от 06 марта 2015 года № 579-КЗ «О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Партизанского муниципального района и Партизанским муниципальным районом», руководствуясь Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, Положением о Реестре муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, в связи с выявленной ошибкой, с целью совершенствования структуры правового акта администрация Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района от 12.12.2019 № 116 «Об исключении из реестра муниципальной собственности объектов недвижимого имущества» внести изменения в перечень жилых квартир, подлежащих исключению из реестра муниципального имущества Екатериновского сельского поселения, в связи с их передачей в собственность граждан по условиям приватизации и изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	№

квартиры
	Адрес (местонахождения) квартиры
	Кол-во

собственников
	Площадь

м.кв.
	Дата государственной регистрации права собственности (или иные основания отчуждения)
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость руб.

	32
	№ 1
	с. Екатериновка, ул. Партизанская, д. 48
	2
	47,00
	Договор мены от 05.08.2019г.
	1626200,00
	1626200,00

	36
	№ 5
	с. Екатериновка, ул. Партизанская, д. 48Б
	1
	47,00
	Договор № 2

 от 12.04.2019
	1626200,00
	1626200,00

	37
	№ 9
	с. Екатериновка, ул. Партизанская, д. 48Б
	1
	29,30
	Договор № 4

от 09.08.2019г.
	1013780,00
	1013780,00

	38
	№ 16
	с. Екатериновка, ул. Партизанская, д. 48Б
	1
	29,30
	Договор № 3

от 05.07.2019г.
	1013780,00
	1013780,00

	39
	№ 17
	с. Екатериновка, ул. Партизанская, д. 48Б
	4
	47,00
	Договор № 1  от 09.04.2019г.
	1626200,00
	1626200,00

2. В постановление администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района от 30.12.2019 № 130 «О внесении изменений в Реестр муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района» внести изменения и изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Статус помещения (жилое/ нежилое)
	Является ли памятником истории и культуры (да/нет)
	Инв.№ объекта, дата, № тех. паспорта БТИ
	Протяжен -ность/ площадь
	Год ввода в эксплуа -тацию
	Стоимость,
	Балансодержатель

	балансовая
	остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	41
	Спортивная площадка
	с. Голубовка ул. 60 лет СССР
	нежилое
	нет
	-
	-
	2019
	1 074 000,00
	1 074 000,00
	Казна Екатериновского сельского поселения

	42
	Детская площадка
	с Новая Сила ул. Комарова 11а
	нежилое
	нет
	-
	-
	2019
	930 568,05
	930 568,05
	Казна Екатериновского сельского поселения

	43
	Детская площадка
	с. Екатериновка ул. Верхняя
	нежилое
	нет
	-
	-
	2019
	1 504 500,00
	1 504 500,00
	Казна Екатериновского сельского поселения

3. В постановление администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района от 04.02.2020 № 09 «О внесении изменений в Реестр муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района» внести изменения и изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Статус помещения (жилое/ нежилое)
	Является ли памятником истории и культуры (да/нет)
	Инв.№ объекта, дата, № тех. паспорта БТИ
	Протяжен -ность/ площадь
	Год ввода в эксплуа -тацию
	Стоимость,
	Балансодержатель

	балансовая
	остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	44
	Земельный участок кадастровый номер 25:13:030210:3860
	с.Екатериновка, ул.Пушкинская, д. 18, кв. 1
	нежилое
	нет
	-
	250 кв.м

	10540,00
	10540,00
	Казна Екатериновского сельского поселения

4. В постановление администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района от 29.12.2020 № 103 «О внесении изменений в Реестр муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района» внести изменения и изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Статус помещения (жилое/ нежилое)
	Является ли памятником истории и культуры (да/нет)
	Инв.№ объекта, дата, № тех. паспорта БТИ
	Протяжен -ность/ площадь
	Год ввода в эксплуа -тацию
	Стоимость,
	Балансодержатель

	балансовая
	остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	45
	Спортивная площадка
	с. Екатериновка, ул. Гагарина 5а
	нежилое
	нет
	-

	2020
	823 119,75
	823 119,75
	Казна Екатериновского сельского поселения

	46
	Детская площадка
	с. Екатериновка ул. Строительная
	нежилое
	нет
	-

	2020
	599 001,60
	599 001,60
	Казна Екатериновского сельского поселения

	47
	Детская площадка
	с. Екатериновка ул Кооперативная д.2
	нежилое
	нет
	-

	2020
	939 520,28
	939 520,28
	Казна Екатериновского сельского поселения

5. В постановление администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района от 02.02.2021 № 9 «О внесении изменений в Реестр муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района» внести изменения и изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Статус помещения (жилое/ нежилое)
	Является ли памятником истории и культуры (да/нет)
	Инв.№ объекта, дата, № тех. паспорта БТИ
	Протяжен -ность/ площадь
	Год ввода в эксплуа -тацию
	Стоимость,
	Балансодержатель

	балансовая
	остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	48
	Квартира № 2
	с. Екатериновка, ул. Дорожная, д.7
	жилое
	нет
	-
	58,6 кв.м
	1985
	501 285,39
	501 285,39
	Казна Екатериновского сельского поселения

6. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке, а так же разместить на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района.

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Екатериновского                                                                          О.И. Денисов

сельского поселения
Партизанского муниципального района